
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Gruppe C

MTV Ilten B

TSV Dollbergen
Arminia Vöhrum

6. SV 06 Lehrte I

Yurdumspor Lehrte

Fußball Hallenturnier für - Herren - Mannschaften

in der "Volksbank-Soccer-Arena" des SV 06 Lehrte

Kleiner Keiler II

28.Andreas-Klein-Gedächtnisturnier

SV 06 Lehrte II

SG Limmer

Kleiner Keiler I 3.

6.

3.
4. TuS Mecklenheide 4.

1. 1.
2.

Adler Hämelerwald
TSV Essinghausen 2.

MTV Ilten A

1

Gruppe A Gruppe B 

Samstag 16.02.2013

10:0013:00 02:00

TSV Eintracht Dungelbeck

Peiner Stadtauswahl
5. MTV Eddesse

SpVg Laatzen

5. SV Lachem

II. Spielplan Vorrunde
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2

2 A 14:48 TSV Essinghausen TuS Mecklenheide 5 3

2 C 14:36 TSV Dollbergen MTV Ilten B

1

7 3

0

A 14:48 SV Lachem Adler Hämelerwald

14:36 SG Limmer Arminia Vöhrum 5

4 3

Peiner Stadtauswahl SV 06 Lehrte II

1 B 14:24 TSV Eintracht Dungelbeck MTV Eddesse 6 2

1 4

3A 14:12 TuS Mecklenheide SV 06 Lehrte I 2

A 14:12 TSV Essinghausen SV Lachem

13:48

3

SpVg Laatzen

1

MTV Ilten A 3 6

C 14:00 Yurdumspor Lehrte

C 14:00

Kleiner Keiler II

Arminia Vöhrum MTV Ilten B 0 5

0 3

3 2

1

3SG Limmer

2

2 2

2

2

1

3

13:36 Adler Hämelerwald 2

Kleiner Keiler II

13:36

20

1

16

17

18

13:24

B 14:24

1 C

2

1

1

2

1

2

2

7

1

4

5

6

1

2

1

2 2 A

3 B SpVg Laatzen

0

2 3

1 A 13:00

Grp.Platz

15

10 B

13:24

TuS Mecklenheide13:00

Beginn

19

8

9

12

13

14

11

13:12

A

C

13:48 MTV Eddesse

B 13:12

SV Lachem

TSV Dollbergen

Peiner Stadtauswahl

C

B

A

Yurdumspor Lehrte

1

SV 06 Lehrte II

Kleiner Keiler I

15:1223 1

2

2

1 15:30 Einlagespiel

6

SpVg Laatzen 2

6

MTV Ilten A

Peiner Stadtauswahl

TSV Essinghausen

ErgebnisSpielpaarung

MTV Eddesse

Arminia Vöhrum

4

Nr.

3

2

SV 06 Lehrte I

Adler Hämelerwald

B

21 1

15:00

B 15:00

1

Yurdumspor Lehrte 0

4

Kleiner Keiler I

TSV Eintracht Dungelbeck

SG Limmer

TSV Eintracht Dungelbeck

TSV Dollbergen24

C

22 2

C 15:12

5



- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

:

:

:

:

:

III. Abschlußtabellen Vorrunde

TuS Mecklenheide SV Lachem 2 5

SG Limmer Kleiner Keiler II 2

Arminia Vöhrum 5 0

MTV Eddesse 8 1

8

MTV Ilten B

TSV Essinghausen Kleiner Keiler I 2 5

TSV Eintracht Dungelbeck MTV Ilten A

17:36

17:48

SV 06 Lehrte I Adler Hämelerwald17:00

17:00

17:12

Peiner Stadtauswahl

4 4

SV 06 Lehrte II SpVg Laatzen 3 5

A

B

C

17:36

1 8

TSV Dollbergen

17:12

17:24

17:24

A

A

B

B

C

C

2

1

2

1

2

1

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Kleiner Keiler I

1

2

1

Gruppe A Pkt. Tore Diff. Tore

6 315:48

2 4

Yurdumspor Lehrte 1 5

3

SV 06 Lehrte I

Gruppe B

7 3

Diff.

25 1 A

26 2 A 15:48 Adler Hämelerwald TuS Mecklenheide

27 1 B 16:00 SV 06 Lehrte II MTV Ilten A 2 8

28 2 B 16:00 SpVg Laatzen Peiner Stadtauswahl

29 1 C 16:12 MTV Ilten B Kleiner Keiler II 1 5

30 2 C 16:12 Yurdumspor Lehrte TSV Dollbergen 1

31 1 A 16:24 SV 06 Lehrte I TSV Essinghausen 2 3

32 2 A 16:24 Kleiner Keiler I SV Lachem 4 2

33 1 B 16:36 SV 06 Lehrte II TSV Eintracht Dungelbeck 9 2

34 2 B 16:36 MTV Ilten A MTV Eddesse 7 0

35 1 C 16:48 MTV Ilten B SG Limmer 2

Pkt.

4

36 2 C 16:48 Kleiner Keiler II Arminia Vöhrum 5 0
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: :

: :
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:

:

:

:

MTV Eddesse 0 56. TuS Mecklenheide -11 6.0 12 23

14 3

10

14SV 06 Lehrte I 8 17

11

SpVg Laatzen11 3 176

3.

Pkt. Tore

1. Kleiner Keiler II 13 22 5

17

1. Adler Hämelerwald 11 21

2. Kleiner Keiler I 10

Gruppe A Pkt. Tore Diff. Tore

5. MTV Ilten B 3 12 18 -6 

151. Peiner Stadtauswahl 10

Gruppe B

Diff.

14 2

2. MTV Ilten A

28 -23 

3

19 -2 4.4. SV Lachem 7 14

Gruppe C

5.5. TSV Essinghausen 6 9

16

6. Arminia Vöhrum 0 0 25

3. SG Limmer 10

12 31 22

22 -2 

Diff.

17

18

9

2.

4. TSV Dollbergen

Yurdumspor Lehrte 10

Pkt.

6

3. SV 06 Lehrte II 6 20

28

281520 -11 

17

-13 

8 9

TSV Eintracht Dungelbeck

37 12 9

-25 



VII. Finalspiele

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

-

18:12 02:0010:001

Erster Gruppe B

Erster Gruppe C

Zweiter Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Ergebnis

46 1 18:12
TuS Mecklenheide

4 : 3
Adler Hämelerwald

Nr.

47

Bester Sechster

ErgebnisNr. Platz Beginn

2 18:12
Fünfter Gruppe C

MTV Ilten B
8 : 2

4.Achtelfinale

3.Achtelfinale

2. Achtelfinale

1. AchtelfinaleBeginnPlatz

Erster Gruppe A

Kleiner Keiler II

Peiner Stadtauswahl

Nr. Platz Beginn Ergebnis

1 18:24
TSV Essinghausen

348 2
Fünfter Gruppe A

Nr. Platz Beginn Ergebnis

:

: 2
Fünfter Gruppe B

49 2 18:24
TSV Eintracht Dungelbeck

5
Kleiner Keiler I

50 1 18:36
SV Lachem

3 :

Nr. Platz Beginn

4

Nr. Platz Beginn

5.Achtelfinale

Zweiter Gruppe C

MTV Ilten A

6.Achtelfinale

Yurdumspor Lehrte SpVg Laatzen

Ergebnis

Ergebnis

Vierter Gruppe B
51 2 18:36 5

7.Achtelfinale

:

Nr. Platz Beginn

1

Vierter Gruppe A

Ergebnis

-

-

Ergebnis7.AchtelfinaleNr. Platz Beginn

52 1 18:48
TSV Dollbergen

4
Vierter Gruppe C

53 2 18:48
SG Limmer

5 3:

Nr. Platz

Dritter Gruppe CDritter Gruppe B

SV 06 Lehrte II

:
SV 06 Lehrte I

8.Achtelfinale

2
Dritter Gruppe A

Beginn Ergebnis



-

-

-

-

-

-

-

-

Nr. Platz Beginn Finale Ergebnis

Verlierer Spiel 58

Sieger Spiel 54

61 1 20:00
SV Lachem SV 06 Lehrte I

3
Sieger Spiel 58 Sieger Spiel 59

: 2

Spiel um Platz 3

2.Halbfinale

1.Halbfinale

4.Viertelfinale

SV Lachem

SV 06 Lehrte II

Kleiner Keiler II

Sieger Spiel 48

Sieger Spiel 47

Sieger Spiel 46

SV 06 Lehrte I

Kleiner Keiler II

1.Viertelfinale

Kleiner Keiler I

2.Viertelfinale

Sieger Spiel 56

Kleiner Keiler II

Sieger Spiel 55

Sieger Spiel 52

Sieger Spiel 53

Adler Hämelerwald

3.Viertelfinale

SpVg Laatzen

10:11

1:4

Ergebnis

2

Sieger Spiel 57

Verlierer Spiel 59

Ergebnis

2

Adler Hämelerwald
4 :

Ergebnis

Adler Hämelerwald
3 :

60 2 20:00

59 2

Nr. Platz

19:36

Beginn

Beginn

SV Lachem
3

Nr. Platz

Sieger Spiel 50

Platz Beginn Ergebnis

54 1
Sieger Spiel 49

19:00 : 5

: 1
Sieger Spiel 51

Ergebnis

55 2 19:00 3

Ergebnis

Nr.

5 : 6

Nr. Platz Beginn

Peiner Stadtauswahl

Ergebnis

57 2 19:12

56 1 19:12
SV 06 Lehrte I

Nr. Platz

58 1 19:36

Beginn

Nr. Platz Beginn

Nr. Platz Beginn


